
 
          ROMÂNIA  
      JUDEŢUL OLT. 
COMUNA  BĂRĂȘTI   
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                       H  O T  Ă  R  Â  R  E  
 
Privind alegerea presedintelui de sedință al Consiliului Local Bărăști  pentru o perioada de                             
                                                     3 luni (Septembrie  2017  -  Noiembrie   2017)   
 
 
                Consiliul Local al comunei  Bărăști,  județul Olt.   
                În conformitate cu prevederile art. 35, alin. (1), art. 41 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată si   Regulamentul de organizare si functionare al 
Consiliului local al comunei  Bărăști, județul Olt ;  
                În temeiul art. 45, alin.(6) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată,  
 
                                                      
                                                         H O T Ă R Ă Ș T E 
 
 
              Articolul 1 -  (1) Se alege președinte de ședință domnul consilier  BOERU  MARIUS , 
care va conduce lucrările ședințelor Consiliului Local  al comunei Bărăști în perioada Septembrie  
- Noiembrie 2017. 
               (2) Domnul  consilier Boeru  Marius  își va exercita, pe perioada mandatului, atribuțiile 
prevăzute de lege și de Regulamentul propriu de organizare și funcționare a consiliului local 
 
             Articolul 2 – Prezenta Hotărâre se va comunica  către : 

- Instituția Prefectului. Județul Olt. 
- Primarului comunei Bărăști, județul Olt. 
- Domnului  consilier Boeru  Marius .  

           -     Se fac publică prin afișare la sediul primăriei și pe pagina de internet. 
  
 
       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                     CONTRASEMNEAZĂ 
                D. VOICA                                                                     SECRETAR 
                                                                                                           GR. BULIGA. 
 
 
 
Nr. 54    din 14 Septembrie 2017.  
Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi ”pentru” din totalul de 9 consilieri în funcție. 

 
                                                                  


